
1

BAADICI SéfinspektorBwHittt Robert Kett

VATELKY
KANOPA
NAKLADATELSTVÍ

Případ .jeho pohřešované manželky zůstává nadále nevyřešený a detektiva 
Roberta Ketta tíží výčitky svědomí. Ve snaze začít znovu a nechat minulost 
za zády odchází s dcerami do Norwiche, kde chce najít klid. Místo toho 
je ale postaven před náročný případ dvou jedenáctiletých dívek, které 
se ztratily při rozvážení novin. Kett, se vydává po stopách sériového únosce 
a vůbec netuší, že případ ztracených holčiček možná pomůže odhalit děsivou 
pravdu o tom, co se stalo s jeho ženou... - -

Celková délka: 
8 h 37 min

Nezkrácená audiokniha 
ve formátu MP3

Čte Martin Stránský
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

www.kanopa.cz

00
 

un
 o o &

8594169900247 Natočeno ve studiu KANOPA , 
Vydalo nakladatelství KANOPA 
ve společnosti KANOPA, s.r.o., 
Dittrichova 5,120 00 Praha 2 
© KANOPA, s.r.o.

Překlad Alžběta Komrsková-
.Obálku vytvořil Michal Kána

http://www.kanopa.cz

